2021年８月６日

各 位

会 社 名 ＤＮホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７  東証第二部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 原田 政彦

（TEL  ０３－６６７５－７００２）

上場廃止となった子会社（大日本コンサルタント株式会社）の

2021年６月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年７月14日付で完全子会社化となった大日本コンサルタント株式会社が、2020年８月７日に公表い

たしました2021年６月期通期連結業績予想と本日公表の同社実績値につきまして、下記のとおり差異が生

じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年６月期通期連結業績予想と実績値との差異（2020年７月１日～2021年６月30日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

16,700

百万円

1,100

百万円

1,120

百万円

700

円 銭

97.30

実績値(B) 18,334 1,804 1,858 1,234 171.29

増減額(B-A) 1,634 704 738 534 ―

増減率(%) 9.8 64.0 65.9 76.3 ―

(ご参考)前期実績

(2020年６月期)
16,503 1,624 1,641 1,120 155.85

２．差異の理由

売上高は、前期からの潤沢な繰越業務量が大きく影響したことから、予想売上高を大幅に上回る結果

となりました。利益面につきましても、売上高の大幅な増加に伴う粗利の増加に加え、業務の選択受注

の徹底や働き方改革の推進による生産性の向上、また、定年延長に伴う退職給付制度の改訂による退職

給付債務の減額が影響したことから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに、

大幅に予想を上回る結果となりました。

以 上